РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
Администрации Солецкого муниципального округа

Принято Думой Солецкого муниципального округа  30 апреля 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации Солецкого муниципального округа.
2.  Опубликовать решение в периодическом печатном издании - бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Главы Солецкого муниципального округа
С.И. Чопозов

Председатель Думы Солецкого муниципального округа
П.А. Ковалев

30 апреля 2021 года
№ 142
г. Сольцы

                                                              Утвержден
                                                              решением Думы Солецкого
[bookmark: _GoBack]                                                        муниципального округа
                                                                    от 30.04.2021 № 142

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Администрации Солецкого муниципального округа

	Наименование группы должностей
	Наименование должности

	Главная группа должностей
	Первый заместитель Главы администрации

	Глава территориального отдела

	Ведущая группа должностей
	Заместитель Главы администрации

	Председатель комитета

	Начальник управления делами

	Начальник отдела

	Начальник отдела – главный бухгалтер

	Заместитель председателя комитета по сельскому хозяйству

	Начальник отдела в управлении

	Старшая группа должностей
	Главный специалист

	Главный специалист – бухгалтер

	Главный специалист – контролер-ревизор

	Главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист – юрист

	Ведущий специалист по мобилизационной подготовке и ведению секретного делопроизводства

	Младшая группа должностей
	Специалист первой категории

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]